FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2011 - PR

35/2011

34/2011

23/08/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

27/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 34/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACESSO À INTERNET VIA RADIOFREQÜÊNCIA, BEM
COMO, PARA A MANUTENÇÃO MENSAL DE PROVEDORES, DESTINADOS ÀS ESTRATÉGIAS DE
SAÚDE FAMÍLIA DO BAIRRO VILA REMOR E NOVA PETRÓPOLIS E AO POSTO DE SAÚDE DE
SANTA HELENA.

d )  Data Homologação: 20/09/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

LOTE:  1

VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME     (7636)

1 KIT CORPORATIVO PARA ACESSO À INTERNET VIA
RADIOFREQÜÊNCIA, MÍNIMO DE 5.8 GHZ, COMPOSTO DE:
- ANTENA;
- SUPORTE (HASTE) PARA FIXAÇÃO;
- ROTEADOR (MÍNIMO 5 GHZ);
- CABO COAXIAL (ATÉ 10 M);
- CABO DE REDE (ATÉ 15 M);
- CONECTORES.

3,00  0,0000 537,8733 1.613,62

2 MANUTENÇÃO DE PROVEDOR PARA ACESSO À INTERNET
VIA RADIOFREQÜENCIA (PLANO CORPORATIVO COM LINK
MÍNIMO DE 512 KBPS DE DOWNLOAD E 256 KBPS DE
UPLOAD) - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO VILA
REMOR

5,00  0,0000 229,0927 1.145,46

3 MANUTENÇÃO DE PROVEDOR PARA ACESSO À INTERNET
VIA RADIOFREQÜENCIA (PLANO CORPORATIVO COM LINK
MÍNIMO DE 512 KBPS DE DOWNLOAD E 256 KBPS DE
UPLOAD) - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA DE NOVA
PETRÓPOLIS

5,00  0,0000 229,0927 1.145,46

JOAÇABA,   20   de  Setembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2011 - PR

35/2011

34/2011

23/08/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

VIECELLI TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME     (7636)

4 MANUTENÇÃO DE PROVEDOR PARA ACESSO À INTERNET
VIA RADIOFREQÜENCIA (PLANO CORPORATIVO COM LINK
MÍNIMO DE 512 KBPS DE DOWNLOAD E 256 KBPS DE
UPLOAD) - POSTO DE SAÚDE DE SANTA HELENA

5,00  0,0000 229,0927 1.145,46

5.050,00Total do Fornecedor:

5.050,00Total Geral:

JOAÇABA,   20   de  Setembro   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------